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Kilpailuohjeet 

Päätoimihenkilöt: 

Kilpailunjohtaja Veli Kovanen puh. 050 572 6533  
Kilpailun sihteeri ja info Tuula Hyytiäinen puh. 050 570 1197  
Kilpailukeskus Kari Jukarainen  
Pääratamestari Risto Korhonen  
Ratamestari karsinta ja A-finaali Juhani Sihvonen, Kai Hirvonen  
Ratamestari B-finaali Ari Taskinen  
Juomarastit Jorma Kemppi  
Lähdöt Markku Sairanen  
Tulospalvelu Erkki Rantalainen  
Online-yhteydet Hannu Peltonen  
Maali Mikko Kosonen  
Kuulutus Tero Junttila  
Tiedotus Tapani Nisonen  
Ravintola Niina Liukkonen  
Sähkö Jari Sihvonen  
Liikenne ja paikoitus  Juhani Maaranen, Someen Erä-Ässät  
Muksula  Mervi Kovanen  
Pesu, WC:t Eero Häkkinen  
Ensi-apu Jorma Harmoinen, Anttolan SPR  
Kilpailun TA  Vesa Vainio, SSL  
Ratavalvoja  Heikki Peltola, KR, toimii TA:na kilpailun aikana  
Tuomarineuvoston pj. Rauno Asikainen, KR  
Jäsenet Jarno Parkkinen, RR ja Anni-Maija Fincke, VeVe  
Kutsuvierasisäntä  Jorma Pöntinen ja Hannu Seppänen  
Kilpailun suojelija  Kunnanjohtaja Virpi Siekkinen   
 
Säännöt 

Kilpailussa noudatetaan SSL:n kilpailusääntöjä ja järjestäjän antamia ohjeita. 

Kartta 

Kilpailukartta on 6-värinen, mittakaava 1:15 000, käyräväli 5 m, painettu 8/2007. Kartta on nähtävissä 
lähtökarsinassa. Kartan koko on karsinnassa A4 ja finaalissa A3. Kartat ovat muovisuojuksessa.  

Selkeälukuiset kartat ovat Kimmo Nykäsen ja Pekka Hiltusen käsialaa. Kuvauksessa on onnistuttu hyvin 
huomioimaan käytettävä mittakaava. Maaston luonteen takia finaalin kartta on pienipiirteisempi.  

Karsinnassa rastimääritteet ovat painettu karttaan, eikä irrallisia määritteitä ei jaeta. Finaaleissa irralliset 
rastimääritteet ovat saatavissa lähtöpaikalla. Finaaleissa rastimääritteitä ei ole painettu karttaan. Irrallisia 
rastimääritteitä varten ei ole kiinnytystarvikkeita. 

Karsinta: Kartalla on piirretty padotun lammen tulva-alue seuraavasti. Tulva-alueen rajan mahdolliset 
muutokset kerrotaan tarvittaessa ratavalvojan lausunnossa lauantaina kilpailupaikan ilmoitustaululla. 



 

Molempina päivinä kartat kerätään maaliin saapuneilta lähtökynnyksen sulkeutumiseen asti ja palautetaan 
lähtökynnyksen sulkeutumisen jälkeen. 
 
Kilpailukarttoja on myytävänä infossa lähtökynnyksen sulkeutumisen jälkeen.  
 

Kilpailumaasto  

Maasto on tyypillistä Saimaan ranta-alueen maastoa, jossa korkeuserot ovat suurimmillaan 50 metriä. 
Karsinnan maasto on nopeakulkuisempaa ja avokallioiden osuus on vähäisempää finaalimaastoon verrattuna. 
Karsinnan maasto sisältää nopeaa mäntykangasta, ranta-alueen pienipiirteisiä avokallioita ja savolaista 
talousmetsää. Finaalin maasto on pienipiirteistä ”erämaata”, jossa avohakkuita ei ole juuri tehty. Alue on 
rikkonainen järvien ja metsäautoteiden takia. Kulkukelpoisuus on molemmissa kilpailuissa pääosin hyvä, 
finaalin kaakkoisosassa etenemistä hidastaa keväällä tehty harvennushakkuu. 

Vaaleanvihreät alueet ylempänä rinteissä ja varttuneempien taimikoiden osalta ovat yllättävänkin hyviä edetä. 
Notkoissa etenemistä helpottaa riistapolut sekä A-finaaleissa maastossa suunnistaneet B-finalistit.  

Ratoja suunniteltaessa on otettu maastoa rajoittavia ja luonnonsuojelullisia asioita huomioon, koska osa 
kilpailualueesta kuuluu Natura-suojelualueeseen. Tämä selittää muutaman ”ylimääräisen” rastin sijoittamisen 
radoille. 

Kielletyt alueet 

Kilpailussa on huomioitava kielletyt alueet, erityisesti piha-alueille meno on ehdottomasti kielletty. Alueita 
valvotaan. 

Kilpailunumerot 

Kilpailunumerot ovat lähtökynnyksellä, saatavissa kynnyksen sulkeutumiseen asti. 
 
B-finaalin kilpailijat käyttävät sunnuntaina samaa numeroa kuin karsinnassa.  
A-finaalin kilpailijat ottavat uuden numeron.  

Emit-tarkistuslipukkeet  

 
Lähtöpaikalta jokainen kilpailija ottaa itse emit-kortin tarkistuslipukkeen.  

Emit -kortin numeron ja toimivuuden tarkistus 

 
Tarkista emit -korttisi numero lähtölistasta ja kortin toimivuus mallirastin vieressä tarkistuspisteessä. 
Virheellinen emit-kortti ja/tai toimimaton kortti on vaihdettava infossa. Kortin toimintakuntoisuuden toteaminen 
on kilpailijan vastuulla. 

Mallirasti 

 
Mallirasti on opaspaalun luona, jossa on myös emit -kortin tarkistusleimasin. 

Lähtöajat 

 



Kilpailijoiden lähtöajat ovat nähtävissä lauantain karsinnan osalta tulostaululla, SM-kisojen internet-sivuilla, 
infossa ja lähdössä. 
 
Sunnuntain lähtöajat määräytyvät karsintaerien tulosten mukaan. A-finaaliin pääsee 60 parasta käännetyssä 
järjestyksessä siten, että paras lähtee viimeisenä. Saman sijoituksen eri karsintaradoilla saavuttaneiden 
keskinäinen lähtöjärjestys määräytyy arvonnan perusteella. A-finaalista karsiutuneet sijoittuvat B-finaaliin 
karsintatulosten mukaan, paras lähtee viimeisenä. Hylätyt ja keskeyttäneet lähtevät ensimmäisinä. 
 
Finaalien lähtöajat SM-kisojen internetsivuilla www.karttaikkuna.fi/SM2007 lauantaina klo 20 jälkeen sekä 
tiedottajalta.  

Lähtökynnys 

 
Lauantaina lähtökynnykselle on matkaa 2,0 km ja lähtöön on matkaa kilpailukeskuksesta yhteensä 2,2 km. 
 
Sunnuntaina lähtökynnykselle on matkaa 2,0 km ja yhteensä lähtöön on matkaa kilpailukeskuksesta 3,2 km. 
 
Viitoitukset on merkitty sini-valkoisella nauhalla. 
 
Molempina päivinä lähtökynnyksellä on sadesuoja ja WC sekä varustekuljetus lähtökynnykseltä ja lähdöstä 
kilpailukeskukseen.  
 
Kilpailijoiden on ylitettävä lähtökynnys lauantaina klo 11.50 ja sunnuntaina klo 12.00 mennessä. 
 
Kännyköitä ei saa viedä lähtökynnykselle. Huoltajilla ei ole lupaa ylittää lähtökynnystä, eikä olla lähtöpaikalla. 

Lähdöt  

 
Ensimmäiset lähdöt lauantaina klo 11.00. 
 
Sunnuntaina B-finaalien lähdöt alkavat klo 9.00 ja A-finaalien lähdöt alkavat klo 11.00. 
 
Kilpailija kutsutaan numeron tarkistukseen 4 min ennen lähtöaikaa, jossa on finaalissa rastimääritteet, 3 min 
ennen emitin tarkistus ja nollaus, 2 min ennen kilpailija siirtyy karsinaan jossa mallikartta, 1 min ennen 
siirtyminen sarjatunnuksensa mukaisen karttalaatikon viereen. Kartan saa ottaa lähtöhetkellä. 

Juomarastit ja -paikat 

 
Juomarastit ja –paikat ovat käytössä vain finaalissa sunnuntaina 9.9. Juomarastit on merkitty 
rastimääritteeseen ja juomapaikat on merkitty karttaan. Juomapisteissä on vettä. Juomarastien etäisyydet 
lähdöstä on merkitty kilpailuohjeen ratapituustaulukoon. Tyhjät energiapakkaukset ja muut maastoa roskaavat 
materiaalit on jätettävä juomapisteille tai tuotava maaliin (huom! Natura-alue). 

TV- ja online-rastit 

Ainakin finaalissa maastossa liikkuu ajoittain TV-ryhmä ratamestarien ohjauksessa. 

Online-rastilla käyvät lauantaina miehet ja naiset noin 20 minuuttia ennen maaliintuloa ja sunnuntaina kaikki 
sarjat 10-15 minuuttia ennen. 

Maali ja keskeyttäneet 

 
Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin, jossa online-maalileimaus ja jonka jälkeen leimantarkistus. 
Keskeyttäneiden tulee ilmoittautua maalissa ja leimata maalileimasimella. Myös loukkaantumistapauksessa 
pitää tehdä ilmoitus keskeytyksestä maalihenkilöstölle. 
 
Maali suljetaan lauantaina klo 15.30 ja sunnuntaina klo 16.30. 

Info 

 
Info ja kilpailutoimisto sijaitsevat kilpailukeskuksessa maalin läheisyydessä, Tuula Hyytiäinen puh. 050 
5701197. 
 
Tiedottaja Tapani Nisonen, puh. 044 7942407 tai tapani.nisonen@mikkeli.fi. 



Pukeutuminen, pesu ja WC:t 

 
Pukeutuminen, pesu ja WC:t kilpailukeskuksesta noin 300 m kaakkoon kenttäolosuhteissa. WC: t on myös 
lähtökynnyksellä ja lähtöpaikalla. 

Ravintola 

 
Täyden palvelun kenttäravintola on kilpailukeskuksessa, josta saatavana myös lämmintä ruokaa. Ruokalista ja 
lämpimän ruuan tarjoiluajat ilmenevät kisasivuilta kilpailua edeltävällä viikolla. 

Muksula  

 
Avataan molempina päivinä tunti ennen kilpailun alkua, omat eväät ja sään mukainen vaatetus. 

Ensiapu 

 
Ensiapu on kilpailukeskuksessa urheilukentällä. Lisäksi sunnuntaina on maastossa yksi ensiapupiste, 
yhteystiedot: Jorma Harmoinen puh. 0400 8422388.  

Palkinnot 

 
Palkintojen jako alkaa sarjoittain tulosten selvittyä. Palkinnot jaetaan A-finaalisarjoissa 10 parhaalle. B-
finaalisarjojen voittajat voivat noutaa palkinnon infosta kun siitä on ilmoitus tulostaululla. 

Mitalistien reittipiirrokset 

 
Mitalisteja pyydetään tulemaan mediatiloihin piirtämään reittipiirrokset heti tulosten selviämisen jälkeen. 

Valvojan lausunto 

Valvojan kommentit sisältyvät tähän ohjeeseen. Viimehetken mahdolliset muutokset ovat nähtävissä 
kilpailupäivinä kilpailukeskuksen ilmoitustaululla viimeistään 1 tunti ennen ensimmäistä lähtöä. 

Hyvää kilpailua ! 

Navi ry 


